μεσημβρινή. Μετά την παρέλευση της άνω προθεσμίας το Διοικητικό Συμβούλιο θα 

αναδείξει ως μισθωτή τον έχοντα προσφέρει το υψηλότερο μίσθωμα, συντρεχόντων 

των λοιπών όρων της παρούσας.

2. Ως ελάχιστο προσφερόμενο μηνιαίο μίσθωμα ορίζεται το ποσό των χιλίων 

επτακοσίων ευρώ (1.700,00€).

3. Η μίσθωση θα έχει διάρκεια τριών (3) ετών. Θα αρχίζει από την ημέρα της 

υπογραφής του μισθωτηρίου και θα λήξει την αντίστοιχη ημερομηνία μετά την πάροδο 

τριών ετών (συμβατικός χρόνος). Η μίσθωση δύναται να παραταθεί μόνο με έγγραφη 

συμφωνία πριν από τη λήξη της .